
Acuerdo de 17 de abril, nombrando Comisario de Di
riomo don Estasnislao 	Tifer. 

El, GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1 —Teniendo inconveniente para no continuar ejercien-

do la Comisaria de Diriomo al  señor don E. Mora, nombra
se en su lugar á don Estanislao Tifer. 

2 —Comuníquesc—Granada, abril 17 de 1867 –Guzman 
......■•■••■•■■•••• ■•■•■••■■■•■.•■=wwww. 

http://enriquebolanos.org/

